Кредиторская и дебиторская задолженность организаций 
муниципальных районов и городских округов Калужской области
на 1 декабря 2017г.
[1]
млн рублей

	
	Кредиторская
задолженность
	Дебиторская
задолженность

	
	всего
	в том числе
просроченная
	всего
	в том числе
просроченная

	
	
	всего
	в % к общей задолженности
	
	всего
	в % к общей задолженности

	Всего по области
	324382,8
	6064,0
	1,9
	221192,9
	8803,2
	4,0

	городские округа:
	
	
	
	
	
	

	г. Калуга 
	229774,4
	3377,1
	1,5
	120990,2
	5485,9
	4,5

	г. Обнинск
	19691,5
	444,0
	2,3
	20744,5
	948,5
	4,6

	муниципальные районы:
	
	
	
	
	
	

	Бабынинский
	860,7
	…
	2,3
	1146,7
	18,5
	1,6

	Боровский
	30083,6
	284,8
	0,9
	45237,1
	316,2
	0,7

	Дзержинский
	6101,0
	…
	0,0
	7167,9
	197,8
	2,8

	Думиничский
	268,5
	-
	-
	15,8
	…
	5,9

	Жиздринский
	…
	-
	-
	…
	-
	-

	Жуковский
	13556,3
	555,8
	4,1
	6277,8
	420,6
	6,7

	Кировский
	1281,0
	…
	43,5
	926,6
	207,6
	22,4

	Козельский
	585,1
	46,2
	7,9
	650,7
	34,2
	5,3

	Куйбышевский 
	1,3
	-
	-
	1,0
	-
	-

	Людиновский 
	8380,6
	320,2
	3,8
	6898,3
	…
	0,2

	Малоярославецкий
	9550,5
	184,4
	1,9
	7632,8
	755,0
	9,9

	Медынский
	763,1
	…
	26,9
	307,8
	…
	57,8

	Мещовский
	494,4
	…
	13,6
	948,3
	…
	17,0

	Мосальский
	…
	…
	3,1
	…
	…
	4,9

	Перемышльский
	2382,6
	-
	-
	1725,1
	…
	0,6

	Спас-Деменский
	81,3
	-
	-
	131,4
	-
	-

	Сухиничский
	137,3
	-
	-
	175,6
	…
	27,7

	Тарусский
	58,5
	…
	2,6
	91,4
	3,6
	3,9

	Ульяновский
	…
	-
	-
	…
	-
	-

	Ферзиковский
	79,3
	-
	-
	44,1
	-
	-

	Хвастовичский
	6,3
	-
	-
	13,6
	-
	-

	Юхновский
	232,2
	-
	-
	48,9
	…
	0,3

	
	
	
	
	
	
	
	


�[1] Кроме субъектов малого предпринимательства, банков, страховых и прочих финансово-кредитных организаций





